РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Карачаево-ЧеркесскАЯ РеспубликА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МуниципальнЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЙДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.07.2022                                  с.Койдан                                               № 4
О подготовке проекта изменений в Правила

землепользования и застройки

Койданского  сельского поселения
     В целях соблюдения прав и законных интересов жителей  Койданского сельского поселения   в части обеспечения доступа к информации о внесении изменений в Правила землепользования и застройки  Койданского  сельского поселения, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,
1. Комиссии по Правилам землепользования и застройки  Койданского сельского поселения подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки  Койданского  сельского поселения  в срок до 21.07.2022.
2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в районной газете  «Джегутинская неделя».
   3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить заместителя   Главы администрации курирующего данные вопросы.
Глава администрации
Койданского сельского поселения                                    А.Б.Дахчукова